
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ÁGUAS DE LINDÓIA
PROCESSO SELETIVO - 02/2023

ORGANIZAÇÃO: AVANÇA SP

RESULTADO FINAL - DEFINITIVO

ASSISTENTE SOCIAL - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. MODALIDADE PORT MAT INFO CE
NOTA
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

0000022 PATRICIA LISBOA GOULART 26/12/1973 Ampla Concorrência 4,00 10,00 10,00 26,00 50,00 1º Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ÁGUAS DE LINDÓIA
PROCESSO SELETIVO - 02/2023

ORGANIZAÇÃO: AVANÇA SP

RESULTADO FINAL - DEFINITIVO

ENFERMEIRO - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. MODALIDADE PORT MAT INFO CE
NOTA
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

0000276 MAYARA PADILHA 06/07/1989 Ampla Concorrência 10,00 14,00 10,00 40,00 74,00 1º Classificado

0000208 ALINE VAZ DE MELO 19/11/1990 Ampla Concorrência 10,00 16,00 10,00 30,00 66,00 2º Classificado

0000088 ANA PAULA BISPO DE OLIVEIRA 21/11/1982 Ampla Concorrência 8,00 14,00 10,00 32,00 64,00 3º Classificado

0000038 LORAINE GALANTE DIAS CARRION 19/11/1987 Ampla Concorrência 6,00 10,00 10,00 32,00 58,00 4º Classificado

0000016 DAIANE GARCIA DOS SANTOS 20/04/1988 Ampla Concorrência 10,00 8,00 8,00 30,00 56,00 5º Classificado

0000278 PAULO SÉRGIO GOMES DE LIMA 25/10/1978 Ampla Concorrência 8,00 4,00 2,00 34,00 48,00 6º Classificado

0000048 HELLEN CRISTIAN PEDRASSI DE JESUS TOLEDO 24/02/1978 Ampla Concorrência 10,00 2,00 6,00 26,00 44,00 7º Classificado

0000217 BRUNIELI ROSSI DE FREITAS 15/07/2000 Ampla Concorrência 8,00 8,00 4,00 24,00 44,00 8º Classificado

0000028 MARIA JESSICA FERREIRA MONTONI 03/08/1989 Ampla Concorrência 6,00 10,00 0,00 16,00 32,00 9º Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ÁGUAS DE LINDÓIA
PROCESSO SELETIVO - 02/2023

ORGANIZAÇÃO: AVANÇA SP

RESULTADO FINAL - DEFINITIVO

PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PAEB I - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. MODALIDADE PORT MAT INFO CE
NOTA
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

0000180 RISIELY SAMARA DA SILVA MARQUES 01/06/1988 Ampla Concorrência 16,00 10,00 10,00 18,00 54,00 1º Classificado

0000099 PRICILA DA SILVA BELETATO 04/02/1987
PcD - Pessoa com
Deficiência

14,00 14,00 8,00 18,00 54,00 2º Classificado

0000246
KARINE LYZIANE NASCIMENTO LEITE DE FREITAS
ANDRADE

02/09/1988 Ampla Concorrência 16,00 16,00 10,00 10,00 52,00 3º Classificado

0000107 RUTE MARTINS RIBEIRO 07/11/1998 Ampla Concorrência 14,00 12,00 10,00 14,00 50,00 4º Classificado

0000237 STEFANY SOUZA DOS SANTOS 21/06/1997 Ampla Concorrência 14,00 14,00 6,00 14,00 48,00 5º Classificado

0000182 THAINÁ DI SANTI ZAMPOLLI 11/09/1995 Ampla Concorrência 10,00 14,00 10,00 14,00 48,00 6º Classificado

0000213 RENATA CRISTINA SILVA FORMAGIO 20/03/1988 Ampla Concorrência 10,00 16,00 10,00 10,00 46,00 7º Classificado

0000170 NATANNY MARQUES GONÇALVES TEIXEIRA 05/01/1998 Ampla Concorrência 10,00 16,00 8,00 10,00 44,00 8º Classificado

0000254 IVANILDA JUCILENI DA SILVA 10/09/1979 Ampla Concorrência 6,00 14,00 6,00 14,00 40,00 9º Classificado

0000228 SANDRA RODRIGUES FERREIRA 19/03/1983 Ampla Concorrência 12,00 6,00 10,00 12,00 40,00 10º Classificado

0000115 NIELIDY LIMA ROCHA 01/05/1996 Ampla Concorrência 8,00 14,00 8,00 10,00 40,00 11º Classificado

0000142 QUEZIA MARIA SOUZA PELLATIERI 14/05/1996 Ampla Concorrência 4,00 6,00 6,00 22,00 38,00 12º Classificado

0000054 SUELEN KUTLAK 03/08/1993
PcD - Pessoa com
Deficiência

14,00 6,00 10,00 8,00 38,00 13º Classificado

0000122 FLAVIA APARECIDA MOREIRA 07/11/1981 Ampla Concorrência 12,00 10,00 8,00 8,00 38,00 14º Classificado

0000212 MIRIAN OLIVEIRA ARAUJO 05/10/1993 Ampla Concorrência 8,00 10,00 6,00 12,00 36,00 15º Classificado

0000303 CASSIA APARECIDA DA CRUZ DE CASTRO 05/05/1983 Ampla Concorrência 12,00 8,00 6,00 10,00 36,00 16º Classificado

0000304 RAISSA FRANCINE BOZZER GRANCONATO 20/10/1991 Ampla Concorrência 8,00 14,00 4,00 10,00 36,00 17º Classificado

0000285 AMARI DE LIMA BERNARDI 15/04/1989 Ampla Concorrência 8,00 12,00 6,00 10,00 36,00 18º Classificado

0000206 MARIA RAQUEL DOS REIS TALARICO 01/11/1966 Ampla Concorrência 8,00 8,00 8,00 10,00 34,00 19º Classificado

0000220 SELMA LOPES DOS SANTOS CANELA 27/06/1978 Ampla Concorrência 8,00 10,00 8,00 8,00 34,00 20º Classificado

0000153 MAGALI BIANCA DE SOUZA MOREIRA 06/01/1979 Ampla Concorrência 6,00 14,00 6,00 8,00 34,00 21º Classificado

0000140 FLAVIANE DE MORAES OLIANI 13/08/1991 Ampla Concorrência 6,00 12,00 8,00 8,00 34,00 22º Classificado

0000095 FLAVIANA APARECIDA CORREA PINTO 07/10/1982 Ampla Concorrência 8,00 10,00 8,00 6,00 32,00 23º Classificado

0000198 RITA DE CÁSSIA DE MORAIS DA COSTA 07/01/1986 Ampla Concorrência 10,00 6,00 4,00 10,00 30,00 24º Classificado

0000007 ELISANDRA NOGUEIRA FERRARI ALUQUES 31/07/1971 Ampla Concorrência 8,00 10,00 8,00 2,00 28,00 25º Classificado

0000178 CRISTIANE DE CÁSSIA VILELA LIMA 06/12/1981 Ampla Concorrência 4,00 6,00 4,00 10,00 24,00 26º Classificado

0000203 GEIZA DIANI FARIA 18/04/1988 Ampla Concorrência 4,00 14,00 4,00 2,00 24,00 27º Classificado

0000232 TAMIRIS SILVÉRIO FELIPPIN 28/06/1988 Ampla Concorrência 2,00 10,00 6,00 2,00 20,00 28º Classificado

0000135 DALVA LESSA DE GODOY 25/11/1973 Ampla Concorrência 6,00 4,00 2,00 6,00 18,00 29º Classificado

0000058 CARLA RIBEIRO DOS SANTOS 30/07/1992 Ampla Concorrência 8,00 2,00 4,00 4,00 18,00 30º Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ÁGUAS DE LINDÓIA
PROCESSO SELETIVO - 02/2023

ORGANIZAÇÃO: AVANÇA SP

RESULTADO FINAL - DEFINITIVO

PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PAEB II – CIÊNCIAS HUMANAS - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. MODALIDADE PORT MAT INFO CE
NOTA
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

0000258 LUÍS VINÍCIUS PEDROSO MARQUES 07/05/1994 Ampla Concorrência 6,00 14,00 8,00 16,00 44,00 1º Classificado

0000036 RODRIGO TALARICO BARRETO DE ALMEIDA 11/08/1998 Ampla Concorrência 8,00 14,00 10,00 4,00 36,00 2º Classificado

0000226 NOEDIR PEDRO CARVALHO BURINI 02/09/1987 Ampla Concorrência 10,00 8,00 2,00 14,00 34,00 3º Classificado

0000130 LUIZ FERNANDO SILVA OLIVEIRA 25/01/1999 Ampla Concorrência 2,00 6,00 6,00 8,00 22,00 4º Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ÁGUAS DE LINDÓIA
PROCESSO SELETIVO - 02/2023

ORGANIZAÇÃO: AVANÇA SP

RESULTADO FINAL - DEFINITIVO

PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA IV – PAEB IV - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. MODALIDADE PORT MAT INFO CE
NOTA
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

0000272 ROSELI MALAGODI DEL CIELO BUZETO 27/07/1965 Ampla Concorrência 10,00 12,00 8,00 34,00 64,00 1º Classificado

0000160 ANA PAULA BERNARDI CARDOSO 19/04/1982 Ampla Concorrência 12,00 10,00 10,00 30,00 62,00 2º Classificado

0000123 FLAVIA APARECIDA MOREIRA 07/11/1981 Ampla Concorrência 8,00 4,00 10,00 38,00 60,00 3º Classificado

0000224 DÉBORA APARECIDA HOFMANN 25/10/1978 Ampla Concorrência 12,00 10,00 10,00 26,00 58,00 4º Classificado

0000116 NIELIDY LIMA ROCHA 01/05/1996 Ampla Concorrência 8,00 8,00 10,00 30,00 56,00 5º Classificado

0000106 RUTE MARTINS RIBEIRO 07/11/1998 Ampla Concorrência 8,00 8,00 10,00 30,00 56,00 6º Classificado

0000218 RITA DE CASSIA RIBEIRO FELIPPIM 02/02/1966 Ampla Concorrência 12,00 6,00 10,00 28,00 56,00 7º Classificado

0000181 THAINÁ DI SANTI ZAMPOLLI 11/09/1995 Ampla Concorrência 10,00 10,00 10,00 26,00 56,00 8º Classificado

0000210 ANA CARLA DO NASCIMENTO MANIAS 27/07/1981
PcD - Pessoa com
Deficiência

14,00 2,00 10,00 26,00 52,00 9º Classificado

0000236 STEFANY SOUZA DOS SANTOS 21/06/1997 Ampla Concorrência 8,00 8,00 10,00 24,00 50,00 10º Classificado

0000075 ANA MARIA PESSOA DE TOLEDO 09/03/1964 Ampla Concorrência 2,00 6,00 8,00 32,00 48,00 11º Classificado

0000284 LEANDRA APARECIDA MACHADO DOS SANTOS 11/04/1987 Ampla Concorrência 2,00 6,00 10,00 28,00 46,00 12º Classificado

0000089 ELIZANDRA BASANI DOS SANTOS 31/10/1996 Ampla Concorrência 4,00 8,00 10,00 24,00 46,00 13º Classificado

0000155 CLAUDIA BISCUOLA CONSTANTINI 15/01/1983 Ampla Concorrência 6,00 10,00 10,00 20,00 46,00 14º Classificado

0000094 FLAVIANA APARECIDA CORREA PINTO 07/10/1982 Ampla Concorrência 6,00 6,00 10,00 20,00 42,00 15º Classificado

0000120 KARINA APARECIDA DE ANDRADE 11/05/1979 Ampla Concorrência 4,00 4,00 8,00 24,00 40,00 16º Classificado

0000143 QUEZIA MARIA SOUZA PELLATIERI 14/05/1996 Ampla Concorrência 4,00 4,00 10,00 20,00 38,00 17º Classificado

0000291 FERNANDA APARECIDA CIARAMÍCOLI FARIA 22/09/1982 Ampla Concorrência 4,00 6,00 8,00 18,00 36,00 18º Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ÁGUAS DE LINDÓIA
PROCESSO SELETIVO - 02/2023

ORGANIZAÇÃO: AVANÇA SP

RESULTADO FINAL - DEFINITIVO

PROFESSOR TITULAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL - PTDI - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. MODALIDADE PORT MAT INFO CE
NOTA
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

0000283 BIANCA MARTINELI FERNANDES 06/07/1997 Ampla Concorrência 16,00 10,00 8,00 24,00 58,00 1º Classificado

0000121 MAIARA VANESSA DANTAS DE MORAES 09/05/1994 Ampla Concorrência 8,00 14,00 10,00 24,00 56,00 2º Classificado

0000020 VALÉRIA DE CÁSSIA NUNES BONINI BARBOSA 27/01/1997 Ampla Concorrência 14,00 14,00 6,00 22,00 56,00 3º Classificado

0000175 MARIA JOSÉ DINIZ MAGALHÃES 17/01/1978 Ampla Concorrência 14,00 10,00 8,00 16,00 48,00 4º Classificado

0000183 TATIANE MARTINS ALBINO 04/08/1980 Ampla Concorrência 10,00 12,00 8,00 16,00 46,00 5º Classificado

0000162 EVANIA REGINA DO NASCIMENTO 25/06/1983 Ampla Concorrência 12,00 12,00 8,00 14,00 46,00 6º Classificado

0000261 BRUNNA CANIELLO DE OLIVEIRA 18/10/1990 Ampla Concorrência 10,00 14,00 8,00 14,00 46,00 7º Classificado

0000270 DANIELA APARECIDA DE OLIVEIRA BRUNO 10/10/1982 Ampla Concorrência 8,00 8,00 6,00 22,00 44,00 8º Classificado

0000033 NOELE APARECIDA DO PARAISO 10/07/1985 Ampla Concorrência 8,00 6,00 8,00 20,00 42,00 9º Classificado

0000010 WANESSA CILLI SIMONI 21/04/1986 Ampla Concorrência 6,00 14,00 8,00 14,00 42,00 10º Classificado

0000128 FRANCIELE MONIQUE LEMES TITARA 16/01/1992 Ampla Concorrência 14,00 8,00 4,00 14,00 40,00 11º Classificado

0000129 SIMONI SIMÕES CARDOSO DIAS 28/03/1975 Ampla Concorrência 4,00 8,00 10,00 16,00 38,00 12º Classificado

0000148 ISABELA RODRIGUES DE OLIVEIRA 07/11/1998 Ampla Concorrência 12,00 6,00 8,00 12,00 38,00 13º Classificado

0000225 DÉBORA APARECIDA HOFMANN 25/10/1978 Ampla Concorrência 12,00 12,00 6,00 8,00 38,00 14º Classificado

0000289 FERNANDA APARECIDA CIARAMÍCOLI FARIA 22/09/1982 Ampla Concorrência 8,00 6,00 10,00 12,00 36,00 15º Classificado

0000297 VIVIANE AZZI DE CARLO PAZ 03/04/1985 Ampla Concorrência 8,00 2,00 10,00 12,00 32,00 16º Classificado

0000247 JULIANA BUENO DE OLIVEIRA SANTOS 25/09/1983 Ampla Concorrência 10,00 8,00 6,00 8,00 32,00 17º Classificado

0000187 TAMARA LIVIA FREGNI 25/05/1978 Ampla Concorrência 8,00 4,00 4,00 14,00 30,00 18º Classificado

0000086 GRAZIELA MOURÃO MARQUES 08/08/1998 Ampla Concorrência 10,00 4,00 6,00 10,00 30,00 19º Classificado

0000070 PÂMELLA LEITE TEIXEIRA 09/06/1989 Ampla Concorrência 6,00 14,00 6,00 4,00 30,00 20º Classificado

0000221 ELLEN OLIVEIRA DE SOUZA ARANTES 13/11/1995 Ampla Concorrência 4,00 6,00 6,00 12,00 28,00 21º Classificado

0000200 ADRIANA CRISTINA RHORMENS 28/08/1967 Ampla Concorrência 12,00 2,00 4,00 10,00 28,00 22º Classificado

0000133 FRANCIELE BARSOTTINI DE CASTRO 07/02/1997 Ampla Concorrência 8,00 8,00 2,00 10,00 28,00 23º Classificado

0000288 TAMIRIS MACHADO FORMAGIO 24/09/1988 Ampla Concorrência 4,00 12,00 6,00 6,00 28,00 24º Classificado

0000231 NEIVA GABRIELA DA SILVA 29/03/1983 Ampla Concorrência 6,00 8,00 4,00 8,00 26,00 25º Classificado

0000173 FLÁVIA ROBERTA DE MEDEIROS LUI 06/08/1976 Ampla Concorrência 6,00 4,00 2,00 12,00 24,00 26º Classificado

0000060 MARTHA CANDIDO NEVES DE AZEVEDO 25/06/1987 Ampla Concorrência 4,00 2,00 6,00 12,00 24,00 27º Classificado

0000137 LAURA SARAGIOTTO 03/01/1984 Ampla Concorrência 6,00 6,00 2,00 10,00 24,00 28º Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ÁGUAS DE LINDÓIA
PROCESSO SELETIVO - 02/2023

ORGANIZAÇÃO: AVANÇA SP

RESULTADO FINAL - DEFINITIVO

PROFESSOR TITULAR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PTEB I - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. MODALIDADE PORT MAT INFO CE
NOTA
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

0000266 FERNANDA TEIXEIRA DA SILVA PRADO 02/06/1986 Ampla Concorrência 10,00 12,00 10,00 20,00 52,00 1º Classificado

0000190 ROBERTA DA SILVEIRA 05/11/1975 Ampla Concorrência 16,00 10,00 10,00 16,00 52,00 2º Classificado

0000138 PAOLA VOLPINI SUMARQUI 09/11/1992 Ampla Concorrência 12,00 12,00 10,00 14,00 48,00 3º Classificado

0000021 VALÉRIA DE CÁSSIA NUNES BONINI BARBOSA 27/01/1997 Ampla Concorrência 10,00 6,00 10,00 20,00 46,00 4º Classificado

0000034 NOELE APARECIDA DO PARAISO 10/07/1985 Ampla Concorrência 8,00 8,00 10,00 18,00 44,00 5º Classificado

0000053 SUELEN KUTLAK 03/08/1993
PcD - Pessoa com
Deficiência

6,00 12,00 10,00 16,00 44,00 6º Classificado

0000102 ELISANDRA NOGUEIRA FERRARI ALUQUES 31/07/1971 Ampla Concorrência 12,00 6,00 8,00 16,00 42,00 7º Classificado

0000041 SIMONI SIMÕES CARDOSO DIAS 28/03/1975 Ampla Concorrência 10,00 10,00 10,00 12,00 42,00 8º Classificado

0000241 RITA DE CÁSSIA DE MORAIS DA COSTA 07/01/1986 Ampla Concorrência 6,00 14,00 10,00 12,00 42,00 9º Classificado

0000287 AMARI DE LIMA BERNARDI 15/04/1989 Ampla Concorrência 8,00 8,00 10,00 14,00 40,00 10º Classificado

0000071 PÂMELLA LEITE TEIXEIRA 09/06/1989 Ampla Concorrência 6,00 12,00 10,00 12,00 40,00 11º Classificado

0000248 JULIANA BUENO DE OLIVEIRA SANTOS 25/09/1983 Ampla Concorrência 8,00 6,00 8,00 16,00 38,00 12º Classificado

0000149 ISABELA RODRIGUES DE OLIVEIRA 07/11/1998 Ampla Concorrência 8,00 4,00 10,00 16,00 38,00 13º Classificado

0000222 ELLEN OLIVEIRA DE SOUZA ARANTES 13/11/1995 Ampla Concorrência 8,00 6,00 10,00 14,00 38,00 14º Classificado

0000064 FLÁVIA DE ARAÚJO NUNES 18/04/1989 Ampla Concorrência 4,00 10,00 10,00 14,00 38,00 15º Classificado

0000009 WANESSA CILLI SIMONI 21/04/1986 Ampla Concorrência 10,00 8,00 10,00 10,00 38,00 16º Classificado

0000215 RENATA CRISTINA SILVA FORMAGIO 20/03/1988 Ampla Concorrência 14,00 8,00 10,00 6,00 38,00 17º Classificado

0000176 CRISTIANE DE CÁSSIA VILELA LIMA 06/12/1981 Ampla Concorrência 2,00 6,00 10,00 18,00 36,00 18º Classificado

0000109 JAQUELINE DE FATIMA DA SILVA 28/05/1987 Ampla Concorrência 6,00 6,00 8,00 16,00 36,00 19º Classificado

0000152 MAGALI BIANCA DE SOUZA MOREIRA 06/01/1979 Ampla Concorrência 8,00 8,00 8,00 12,00 36,00 20º Classificado

0000184 TATIANE MARTINS ALBINO 04/08/1980 Ampla Concorrência 8,00 6,00 10,00 12,00 36,00 21º Classificado

0000233 MARIA ANGÉLICA HIPÓLITO DE TOLEDO 12/02/1996 Ampla Concorrência 8,00 10,00 8,00 10,00 36,00 22º Classificado

0000257 CAMILA TEGAO BARBOSA 31/12/1982 Ampla Concorrência 6,00 10,00 10,00 10,00 36,00 23º Classificado

0000174 MARIA JOSÉ DINIZ MAGALHÃES 17/01/1978 Ampla Concorrência 10,00 4,00 4,00 16,00 34,00 24º Classificado

0000227 SANDRA RODRIGUES FERREIRA 19/03/1983 Ampla Concorrência 6,00 10,00 10,00 8,00 34,00 25º Classificado

0000186 TAMIRIS MACHADO FORMAGIO 24/09/1988 Ampla Concorrência 6,00 10,00 10,00 8,00 34,00 26º Classificado

0000141 FLAVIANE DE MORAES OLIANI 13/08/1991 Ampla Concorrência 6,00 10,00 10,00 8,00 34,00 27º Classificado

0000077 MAIRA FRANCISCA RANGEL 22/10/1988 Ampla Concorrência 8,00 10,00 10,00 6,00 34,00 28º Classificado

0000207 MARIA RAQUEL DOS REIS TALARICO 01/11/1966 Ampla Concorrência 2,00 10,00 8,00 12,00 32,00 29º Classificado

0000101 NADIA FORMAGIO DE CAMARGO 11/08/1983 Ampla Concorrência 0,00 12,00 8,00 12,00 32,00 30º Classificado

0000147 LARISSA DE SOUZA CECCON 05/07/1996 Ampla Concorrência 8,00 6,00 10,00 8,00 32,00 31º Classificado

0000073 ROBERTA MANIAS DE MORAES VERÍSSIMO 08/12/1985 Ampla Concorrência 6,00 8,00 10,00 8,00 32,00 32º Classificado

0000230 TAMIRIS SILVÉRIO FELIPPIN 28/06/1988 Ampla Concorrência 6,00 8,00 10,00 8,00 32,00 33º Classificado

0000202 VIVIANE ROSSE DE FREITAS 16/10/1975 Ampla Concorrência 4,00 6,00 8,00 12,00 30,00 34º Classificado

0000229 NEIVA GABRIELA DA SILVA 29/03/1983 Ampla Concorrência 6,00 4,00 10,00 10,00 30,00 35º Classificado

0000279 SABRINA AZEVEDO DE OLIVEIRA RAMOS 06/01/1995 Ampla Concorrência 6,00 4,00 10,00 10,00 30,00 36º Classificado

0000277 BRUNA CRISTINA TOVAZI DE MORAES OLIVEIRA 16/02/1988 Ampla Concorrência 6,00 8,00 10,00 6,00 30,00 37º Classificado

0000192 NELMA REGINA GOTARDELO BERNARDI 10/09/1973 Ampla Concorrência 2,00 6,00 8,00 12,00 28,00 38º Classificado

0000061 DAIANE ASNAL MENDES 30/09/1983 Ampla Concorrência 8,00 2,00 8,00 10,00 28,00 39º Classificado

0000252 VIVIANE AZZI DE CARLO PAZ 03/04/1985 Ampla Concorrência 6,00 6,00 8,00 8,00 28,00 40º Classificado

0000171 NATANNY MARQUES GONÇALVES TEIXEIRA 05/01/1998 Ampla Concorrência 6,00 4,00 10,00 8,00 28,00 41º Classificado

0000172 MARIA MADALENA FLORIANO PAROLIM 02/07/1975 Ampla Concorrência 6,00 6,00 6,00 6,00 24,00 42º Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ÁGUAS DE LINDÓIA
PROCESSO SELETIVO - 02/2023

ORGANIZAÇÃO: AVANÇA SP

RESULTADO FINAL - DEFINITIVO

PROFESSOR TITULAR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PTEB II - ARTE - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. MODALIDADE PORT MAT INFO CE
NOTA
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

0000154 BÁRBARA LUÍZA RUYZ CALDEIRA 16/05/1996 Ampla Concorrência 4,00 10,00 8,00 22,00 44,00 1º Classificado

0000209 JOSIANE BROLEZZI RODRIGUES 14/03/1986 Ampla Concorrência 4,00 6,00 8,00 20,00 38,00 2º Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ÁGUAS DE LINDÓIA
PROCESSO SELETIVO - 02/2023

ORGANIZAÇÃO: AVANÇA SP

RESULTADO FINAL - DEFINITIVO

PROFESSOR TITULAR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PTEB II - GEOGRAFIA - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. MODALIDADE PORT MAT INFO CE
NOTA
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

0000043 JULIO AFFONSO OLIVEIRA 08/10/1989 Ampla Concorrência 12,00 6,00 10,00 34,00 62,00 1º Classificado

0000235 RAQUEL RODRIGUES MARTINS RIBEIRO 18/06/1989 Ampla Concorrência 10,00 8,00 10,00 26,00 54,00 2º Classificado

0000259 LUÍS VINÍCIUS PEDROSO MARQUES 07/05/1994 Ampla Concorrência 2,00 12,00 10,00 26,00 50,00 3º Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ÁGUAS DE LINDÓIA
PROCESSO SELETIVO - 02/2023

ORGANIZAÇÃO: AVANÇA SP

RESULTADO FINAL - DEFINITIVO

PROFESSOR TITULAR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PTEB II - INGLÊS - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. MODALIDADE PORT MAT INFO CE
NOTA
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

0000134 ADRIANA MARIA DE SOUZA BERGHOFER 30/04/1967 Ampla Concorrência 12,00 10,00 8,00 34,00 64,00 1º Classificado

0000127 EDIANA COSTA FÉLIX SOARES 11/07/1984 Ampla Concorrência 6,00 6,00 8,00 20,00 40,00 2º Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ÁGUAS DE LINDÓIA
PROCESSO SELETIVO - 02/2023
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INSCRIÇÃO NOME NASC. MODALIDADE PORT MAT INFO CE
NOTA
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

0000197 ANDRÉ LUÍS OZELIERO BOIDE 12/12/1997 Ampla Concorrência 8,00 14,00 10,00 28,00 60,00 1º Classificado

0000293 GABOR HADDAD 21/04/1978 Ampla Concorrência 6,00 16,00 6,00 28,00 56,00 2º Classificado

0000223 JULIANA THAIS DE ALMEIDA SOUZA 22/04/1996 Ampla Concorrência 8,00 12,00 8,00 26,00 54,00 3º Classificado

0000083 SANDRA LUCIANA DO COUTO BRAZ 01/09/1981 Ampla Concorrência 8,00 14,00 8,00 22,00 52,00 4º Classificado

0000240 GRAZIELE RAMOS 20/08/1988 Ampla Concorrência 10,00 8,00 2,00 28,00 48,00 5º Classificado

0000047 SORAYA PAULA DA SILVA MENDES 29/07/1984 Ampla Concorrência 4,00 12,00 8,00 24,00 48,00 6º Classificado

0000256 LUCCAS MARTINS ALBINO 25/09/2001 Ampla Concorrência 14,00 8,00 8,00 18,00 48,00 7º Classificado

0000242 AMANDA CELENE DO CARMO RODRIGUES 25/05/1992 Ampla Concorrência 10,00 12,00 8,00 18,00 48,00 8º Classificado

0000163 DIOGO RAFAEL PAULINO DA SILVA 30/10/1991 Ampla Concorrência 6,00 12,00 2,00 26,00 46,00 9º Classificado

0000096 IVANA REGINA NICOLAU BARROZO 22/08/1986 Ampla Concorrência 12,00 4,00 2,00 26,00 44,00 10º Classificado

0000025 ELIAS CLEMILSON RODRIGUES 18/06/1993 Ampla Concorrência 8,00 2,00 4,00 24,00 38,00 11º Classificado

0000084 RICARDO DIAS BRAZ 15/03/1972 Ampla Concorrência 8,00 6,00 2,00 20,00 36,00 12º Classificado
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0000159 ANA PAULA BERNARDI CARDOSO 19/04/1982 Ampla Concorrência 14,00 10,00 8,00 14,00 46,00 1º Classificado

0000195 NELMA REGINA GOTARDELO BERNARDI 10/09/1973 Ampla Concorrência 10,00 8,00 10,00 16,00 44,00 2º Classificado

0000145 MARIA ANGÉLICA HIPÓLITO DE TOLEDO 12/02/1996 Ampla Concorrência 12,00 10,00 8,00 8,00 38,00 3º Classificado

0000211 ANA CARLA DO NASCIMENTO MANIAS 27/07/1981
PcD - Pessoa com
Deficiência

4,00 4,00 6,00 16,00 30,00 4º Classificado

0000219 RITA DE CASSIA RIBEIRO FELIPPIM 02/02/1966 Ampla Concorrência 16,00 8,00 2,00 2,00 28,00 5º Classificado

0000296 VIVIANE SAMPAIO MONTEIRO 24/09/1986 Ampla Concorrência 6,00 4,00 6,00 10,00 26,00 6º Classificado

0000093 ELIZABETH APARECIDA CILLI SIMONI 19/02/1960 Ampla Concorrência 6,00 8,00 2,00 6,00 22,00 7º Classificado

0000158 ROSILDA APARECIDA DAMASCENO 04/01/1982 Ampla Concorrência 2,00 6,00 2,00 10,00 20,00 8º Classificado

Página 12 de 13



PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ÁGUAS DE LINDÓIA
PROCESSO SELETIVO - 02/2023

ORGANIZAÇÃO: AVANÇA SP

RESULTADO FINAL - DEFINITIVO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM*** - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. MODALIDADE PORT MAT INFO CE
NOTA
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

0000015 DAIANE GARCIA DOS SANTOS 20/04/1988 Ampla Concorrência 10,00 5,00 12,50 30,00 57,50 1º Classificado

0000100 SIRLEI ANGELA DE SOUZA OLIVEIRA 27/03/1967 Ampla Concorrência 5,00 2,50 10,00 27,50 45,00 2º Classificado

0000005 SANDRO REGINALDO MACHADO 05/02/1982 Ampla Concorrência 2,50 0,00 2,50 22,50 27,50 3º Classificado
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